N° Codice Qnt. |Materiale Descrizione

1 RTG05307Z 1 |NBR 0-RING IN NBR 70 SHORE DINT =094 DLORDA=2,62 NESSUNA FINITURA
2 RYIT2768CC08 1 |Brass - CW6TIN  |ADATTATORE FLEX DEVIATORE - FLEX ESTRAIBILE

3 RYIT4C68CC10 1 [Brass - CW6TIN  |FLANGIA ESTERNA ALBATROS PER ESTRAIBILE 2018 CON RACCOGLITORE
4 RTOO160CC 1 [Brass - CW6TIN  |DOCCETTA ANTICALCARE CROMO

5 RTVA38ZZ 1 [Nylon, uso generico  [VALVOLA DI NON RITORNO CON LIMITATORE DI PORTATA D5 8L/MIN

6 RYIT4C68CCO1 2 |Brass - CW6T7N  |COMENDO REMOTO DA PIANO ALBATROS

7 RTSP186ZZ 2 |Brass - CW6TIN  |SPINA D 28X5 RETTIFICATA

8 RZITAC1CCO4 3 |zama BASETTA IN ZAMA LAVABO ALBATROS

9 RZANT2167210 2 |Brass - CW6TIN  |FLANGIA FISSAGGIO D32'19/1"

10° RTVI1272Z L [AISI304L VITE INOX DIN7985 M5X18 NESSUNA FINITURA

1" RTRO1072Z 2 [AISI304L RANELLA PIATTA 1" S=15 DE=50 D=3 INOX 18/8 NESSUNA FINITURA
17 RTGF1462Z 2 [Spugna GUARN. SCHPOLIOLEFINICA DE.=50,0 0.1=325 S=30 NESSUNA FINITURA
B3 RTVT2547Z 2 |Materiali Vari CARTUCCIA ®25 CHIUSA - ASTA @8

1 RYIT4CABZZ03 2 |Brass - CW6TIN  |GHIERA SERRAGRIO INCASSO VASCA ALBATROS M28X1

15 RYIT4CCBCC02 2 |Brass - CW617 N |CORPICARTUCCIA DOCCIA INCASSO ALBATROS

16 RTG0193ZZ 2 [NBR75 0-RING IN NBR 70 SHORE DINT=215 DLORDA=15 MM

17 RZIT4CASCL10 2 |zama MANIGLIA LAVABO A MURO IN ZAMA SERIGRAFATA

18 RZIT2AMZZ01 2 [AISI304L GRANO CONICO M&X12

19 RTGO300ZZ 3 |NBR 0-RING METRICO ORM INT=42 mm CORDA=2mm

20 RTG02642Z 3 |NBR 0-RING IN NBR 75 SHORE DINT=28 3 D.LORDA=178

21 RYIT4C68CC03 1 |Brass - CW6TIN  [CORPO REMOTO BOCCA BORDO VASCA SERIE ALBATROS

22 RYIT54032207 1 |AiSI 304L INSERTO INOX AISI 30 PER BOCCA EROG. VASCA DA TERRA NANO

23 RTG0307ZZ 2 |NBR 0-RING IN NBR 75 SHORE DINT.=8,00 D.CORDA=1,90

2 RYIT4C68CC05 1 [Bross - CW6TIN  |BOCCA BORDO VASCA SERIE ALBATROS

25 RTAE1267Z 1 |Various Materials ~ [ROMPIGETTO SLIM M24X1 SSR GETTO LAMINARE ORIENTABILE

26 RYIT7285NI103 1 [Brass - CW6TIN  [NIPLES D26 X 19/1" - G 1/2 LAVABO ALTO SERIE X-CHANGE

27 RTGO4657Z 1 |NBR 0-RING IN NBR 75 SHORE DLINT.=22,22 DCORDA=2,62

28 RTVIN162Z 1 [Stainless Steel A2 |GRANO INOX PUNTA CONICA L=t FIL=M4 CH2

29 RYIT2A102Z90 1 |Brass - CW6WN  [SPINA DI BLOCCAGGIO @3 X12 RASTREMATA A $2.8

30 RTFL3162Z 4 |Various Materials  |FLEX INOX L=40 CM. DN8 FE1/2" M10X1 RACC. 7,5 CM.

31 RTFL3162Z 4 [Various Materials  |FLEX INOX L=40 CM. DN8 FE1/2" M10X1 RACC. 7,5 CM.

32 RTFL3982Z 1 [Various Materials  [FLEX INOX DN8 M12X1 - M10X1 RACC. CORTO STD L=600 MM

33 RTFL3412Z 1 |various Materials ~ |FLEX INOX L=45 cm. RACCCORTO FE1/2" - M12x1 C/OR DN10 Cert. WRAS
34 RTFL3412Z 1 |Various Materials ~ |FLEX INOX L=45 cm. RACCCORTO FE1/2" - M12x1 C/OR DN10 Cert. WRAS
35 RTBS1102Z 1 |Various Materials  [KIT COMPLETO X SCARICO SGOCCIOLATORE ESTRAIBILE S/PLACCA

36 RWAAT2162206 | 1 [Various Materials  |FISSAGGIO PARTE CENTRALE LAVABO

DO P0/12/2023 Emissione 5S
Rev Data Descrizione Disegnato |Controllato | Approvato
' Date Description Drawn Checked | Approved

DESCRIZIONE / DESCRIPTION

BORDO VASCA 3 FORI SERIE ALBATROS

CODICE ARTICOLO / ITEM CODE

RUBINETTERIE |ViaE. Mattei, 10

ITAC6B8CCASZZ 53041 Asciano (SI) ITALY
PESO PARZIALE / PARTIAL WEIGHT re e I I l I I l e Tel. 0577/718293 - Fax 0577/719350
0,000 kg www.rubinetterie3m.it

Le informazioni contenute nel disegno sono riservate. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento o parte di esso da parte di qualsiasi soggetto € proibita, sia ai sensi dellart. 616 c.p., che ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003.

Information contained in this drawing are reserved. Any diffusion, distribution and/or copy of complete or part of this document by anyone is prohibited, according to art. 616 c.p., D.Lgs. n. 196/2003.




